PMF5P-10K600CT-W
オリエントコア使用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 PPライントランス
位相特性
● 10K-600 パラ
●
●
インピーダンス特性  10K-600　パラ
100k
発売元　ゼネラルトランス販売株式会社
2次巻線抵抗
8K
10K
黄 P2
100 1k 10k
周波数特性(10K-600)　パラ
10
0
-3
-2
-1
10KΩ
-40deg
-20deg
結線図
ゼネラルトランス販売オリジナル
白　CT
赤 P1
１次インダクタンス MAX284H （20Hz）
１次巻線抵抗 380Ω
茶　600Ω
黒　0
0deg
橙 B
電力損失 0.4dB (600Ω)
概略外形寸法　　  79ｘ50ｘ48.5（H)  横ﾊﾞﾝﾄﾞタイプ
6K
4K
白　CT
白/黒　0
白/紫　600Ω
茶-黒（65Ω）　白/紫-白/黒（63Ω）
1次許容Dc電流 100mA 2本分　アンバラ5mA(MAX)
出力 5W (50Hz)
周波数特性 10Hz～40ｋHz　±3ｄB  (0.2W 600Ω）